
Oost Achterhoek Route

Lengte Motortocht: 145 KM
Duur:  3 uur (zonder stops)
Doelgroep: alle
Laatste Controle: 2004

Start / Einde : 
Hengelo Overijssel
Rijksweg A35   Afrit 27
Ri Hengelo, na ±500mtr Li Mc Donalds

Alternatieve Start / Stop plaats:

Cafe Restaurant Karpermeer  (aan het meertje)

Haartseweg/Haartsestraat net buiten Aalten

Tocht door de "rustige" Achterhoek van Hengelo naar Winterswijk en terug.

Volgens  sommige  behoort de omgeving van  Winterswijk tot één van de  

fraaiste gebieden van Nederland.  Elke kronkel in de weg levert weer een

andere kijk op het landschap op.          Het kaartje is slechts ter indicatie, 

zorg ook voor een kaart van het gebied.

Veel plezier en veilige kilometers toegewenst.

» Links

¼ Rechts

½ Rechtdoor

Ri Richting

WW Wegwijzer

VRW Voorrangsweg

Krs Kruising

VKL Verkeerslichten

ROT Rotonde

SPL Splitsing

FR Fietsroute

Beckum In bebouwde kom Beckum

HMP Hectometerpaal
BBK Bebouwde kom

Doodlopende wegen tellen niet mee!
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Sub KM                   Oost Achterhoek Route 145 km Aanwijzing

0.0 0.0 Vanaf Mc Donalds terug en weg volgen Ri Haaksbergen N739

5.5 5.5 Na BBK Beckum ¼ Ri St.Isidorushoeve Beckummerweg

3.6 9.1 St.Isidorushoeve,  ROT » Ri Haaksbergen 4 N347

0.8 9.9 ¼ Ri Rietmolen 6 Rietmolenweg

2.2 12.1 » Bartelerweg

2.0 14.1 Einde weg ¼ Brammeloweg

0.8 14.9 Haaksbergen,  VRW ¼

0.2 15.1 VRW ¼,  direct VKL ½ Weerninksweg

1.2 16.3 Einde weg » Aaftinksweg

0.5 16.8 1e ¼ Oliemolenweg

2.3 19.1 Rechts aanhouden Watermolenweg

2.5 21.6 Einde weg » Ri Rekken Rekkense Binnenweg

0.4 22.0 Rekken,  VRW ¼ Hölterweg

0.5 22.5 Na brug over water, 1e » Zuid Rekkenseweg

4.3 26.8 Einde weg » Slemphutterweg

2.4 29.2 VRW ¼ Ri Groenlo Vredenseweg

3.2 32.4 » Ri Zwolle 3 Boerijendijk

2.6 35.0 VRW » Ri Zwolle/Meddo en volgen Meddoseweg

4.7 39.7 Meddo,  Links aanhouden (= doorgaand verkeer) Geldereschweg

0.5 40.2 VRW ¼ Ri    FR: Winterswijk Meddoseweg

2.9 43.1 » en direct weer » Huppelseweg

1.3 44.4 1e ¼   (= een klinkerweg) Boeyinksweg

0.8 45.2 Einde weg » 

0.1 45.3 1e ¼ Gribbroekweg

1.6 46.9 VRW ¼ Vredenseweg

1.9 48.8 In bocht  » Ri Ratum 3 Rattumseweg

3.2 52.0 Ratum,  ¼ Ri Steengroeve Raetmansweg
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1.1 53.1 SPL ¼ Steengroeveweg

0.8 53.9 Links stoppen bij ingang Steengroeve

~ ~ ZET DE TELLER OP 0!

0.8 0.8 Terug naar SPL, ½ Bekeringweg

3.1 3.9 VRW Oversteken en weg volgen Meester Meinenweg

1.9 5.8 Voor de klinkerweg ¼ Esselinkhoekweg

1.7 7.5 Rechts aanhouden Ri Winterswijk Hijinkhoekweg

1.5 9.0 VRW »  Wooldseweg

4.4 13.4 Bij grote kei Rechts aanhouden Wooldseweg

0.3 13.7 ¼ Ri Miste/Aalten Blekkinkhofweg

1.7 15.4 » Prangeweg

1.5 16.9 Krs » Haartseweg

3.4 20.3 Voor bruggetje »  Cafe-Restaurant Karpermeer

~ ~ Alternatieve Start/Stop plaats      ZET DE TELLER OP 0 !!

0.0 0.0 Vanaf P-plaats Krs ½ Ri Bredevoort Eskesweg

1.5 1.5 Einde weg ¼ Ri Haart Stationsweg / Buninkdijk

1.9 3.4 Krs » Haartweg

1.0 4.4 Na spoorwegovergang » Halteweg

1.4 5.8 Voor VRW ¼ (parr.weg), direct hierna …

~ ~ … » (VRW oversteken) Ri Corle Meenkmolenweg

3.0 8.8 VRW » Corleseweg

~ ~ Borden naar Vragender volgen

4.5 13.3 Vragender,  bij kerk ¼ Ri   FR: Groenlo 6 Past. Scheepersstraat

2.2 15.5 Voor spoor links Parallelweg

1.4 16.9 Lievelde,  links om plein heen rijden Lievelderweg

0.8 17.7 » Ri   bord "Erve Kots" Eimersweg

0.8 18.5 Na Erve Kots 1e ¼ Avinkweg

0.6 19.1 Krs » Eefselerweg

2.0 21.1 VRW Oversteken Veldpapendijk
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0.3 21.4 Einde weg » Ringweg

0.2 21.6 ½ Frankweg

1.3 22.9 VRW » Grolseweg

1.9 24.8 Beltrum,  ¼ Ri Borculo 7 M. Nelissenstraat

5.9 30.7 VRW ¼, direct » Ri Neede

0.3 31.0 VRW ¼ Ri Neede N315

~ ~ ROT ½ N315

3.8 34.8 » Geesterseweg

~ ~ Volg de borden Geesteren / Gelselaar / Diepenheim

11.3 46.1 Diepenheim,  ±20 m. voor VRW ¼ Haaksbergerstraat

0.5 46.6 VRW Oversteken Watermolenweg

3.5 50.1 Links aanhouden Hengevelderweg

1.9 52.0 VRW » Needsestraat

1.2 53.2 Hengevelde, ROT » Ri Goor 7 Goorsestraat / N347

0.5 53.7 Tegenover de kerk ¼ Kerkstraat/Beldsweg

6.4 60.1 Krs ½ Beldsweg

1.6 61.7 VRW » Bentelosestraat / N740

0.7 62.4 ¼ Ri Beckum 6 Kanaaldijk

1.5 63.9 VRW oversteken Oelersteeg

1.4 65.3 Links aanhouden Oelersteeg

0.7 66.0 Rechts aanhouden Geurdsweg

~ ~ Geurdsweg volgen

1.6 67.6 Krs » Sluitersdijk

0.6 68.2 VRW » N739

1.9 70.1 Terug rijden naar Mc.Donalds  OF  A35 op      EINDE RIT
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